
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про повторний розгляд заяви щодо затвердження проєкту 
землеустрою відведення земельних ділянок у постійне 
користування Національної енергетичної компанії «Укренерго» 
      

Повторно  розглянувши  заяву про  затвердження  проєкту  землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у  постійне  користування  Національної
енергетичної компанії «Укренерго» площами 0,0129 га, 0,0129 га, 2,3000 га та
1,2924  га  за  рахунок  земель  державної  власності  лісогосподарського
призначення  в  порядку  зміни  цільового  призначення  в  землі  промисловості,
транспорту,  зв’язку,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення   для
розміщення,  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд
об'єктів передачі електричної та теплової енергії, враховуючи  роз’яснення від
Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру вих. №18-
28-0.134-9405/2-23 від 04.09.2023 та пропозиції постійної комісії сільської ради
з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись Земельним кодексом України, та п. 34 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Відмовити  у  затвердженні  проєкту  землеустрою  щодо  відведення

земельних  ділянок  у  постійне  користування  Національної  енергетичної
компанії «Укренерго» площами 0,0129 га, 0,0129 га, 2,3000 га та 1,2924 га за
рахунок земель державної власності лісогосподарського призначення в порядку
зміни  цільового  призначення  в  землі  промисловості,  транспорту,  зв’язку,
енергетики,  оборони  та  іншого  призначення   для  розміщення,  будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної
та  теплової  енергії,  а  саме  двох  опор  №№79/1,  80/1  підстанції  та  під’їзної
автомобільної  дороги  об’єкта  «Нове  будівництво  ПС  330  кВ  «Східна»  із
заходами  ПЛ  330  кВ  Київська  ТЕЦ-5  –  Броварська,  Київська  область»,  які
розташовані в адміністративних межах Золочівської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року

рішення № 1180-39-VІІІ     


